COD. DESCRIPTION Pz x scatola
m3 x scatola
m3 x box
Kg peso unitario
Kg unit weight
Tipo confezione
Package type
0102SCHWORKPU Schienale Work con cuffia in poliuretano
Polyuretane backrest work with casing 10 0,08 2,80 box
0101SEDWORKPU Sedile Work in poliuretano
Polyurethane seat Work 10 0,11 1,40 box
0106VOLAN16MM Volantino 16 mm
Knob 16 mm 600 box
0106CPT1335NE Contatto permanente 1335
Permanent contact 1335 14 0.14 box
0106PIASTRGAS Piastra per alzata a gas cono Ø 28 mm
Seat plate for gas lift taper Ø  28 mm 500 1.00 pallet
0106VOLAN30MM Volantino 30 mm
Knob 30 mm
0106GAS375KGS Alzata a gas H375
Gas lift H375 500 1,20 pallet
0106ANELLOPOG Anello poggiapiedi
Footrest ring 120 1,80 pallet
0106BASDIA630 Base nylon Ø 630 cono Ø 50 perno 11
Nylon base Ø 630 cone Ø 50 stem 11 180 2.90 1.53 pallet
0106KIT RUOTE Ruota libera nylon Ø 50mm perno 11x22mm con collarino Ø 38mm
Nylon free roll castor Ø 50mm stem 11x22mm with collar Ø 38mm 50 bag
Work
Via Boschi, 10 - 35014 Fontaniva - PD - ITALY
T +39 049 9439273  +39 049 9430691
F +39 049 9430697
info@3pplast.it  -  www.3pplast.it
gr
ap
hi
c:
 tr
at
to
so
tti
le
 d
es
ig
n
  p
ho
to
: A
le
ss
an
dr
oB
os
co
lo
A
go
st
in
i
Workdescription
Work
azienda certificata
Mini work
42.5
46.5
38.5
55
65
32
98
Work, Mini work
BACK
SUPPORT
CASTOR
BASE
XX
LIFT
SEAT
INNER
BACK
KNOB
KNOB
0106CPT1335NE
PLATE
0106PIASTRGAS
0106KIT RUOTE
0106BASDIA600
0106ANELLOPOG
0106GAS375KGS
0101SEDWORKPU
0102SCHWORKPU
0106VOLAN30MM
0106VOLAN16MM
COD. DESCRIPTION Pz x scatola
Pcs x box
m3 x scatola
m3 x box
Kg peso unitario
Kg unit weight
Tipo confezione
Package type
0101SEDMINWORK Sedile Miniwork in poliuretano
Polyurethane seat Miniwork 5 0,10 1,85 box
0106PIASGALEV Piastraper sgabello con leva
Stool gas plate with level
0106GAS375KGS Alzata a gas Ø 50 h. 375 mm nera
Gas lift Ø 50 h. 375 mm, black
0106BASDIA600 Base nylon Ø 600 perno 11 decentrato a Ø  600 cono 50
Nylon base Ø 600 stem 11 decentralized at Ø  600 cone 50 180 2.90 1.32 pallet
0106KIT RUOTE Ruota libera nylon Ø 50mm perno 11x22mm con collarino Ø 38mm
Nylon free roll castor Ø 50mm stem 11x22mm with collar Ø 38mm 50 bag
Mini work
Sedia girevole
Swivel chair
Sgabello girevole
Swivel stool
Sedia imbottita
Upholstered chair
Sedia imbottita
Upholstered chair
Base Nylon 600
600 Nylon base
Mini workdescription
CASTOR
BASE
LIFT
PLATE
SEAT
0106PIASGALEV
0101SEDMINWORK
0106KIT RUOTE
0106BASDIA600
0106GAS375KGS
Work